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Porosidade

10 µm

125 µm

4 µm

7 µm
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20 µm

BETA

<75

<75

1000

1000

1000

1000

Meio filtrante

Fibra
de vidro

Celulose

Tela metálica
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Purilub

XX - Eficiência
NO - Nominal, B < 75
EF - Absoluto, B = 1.000

Porosidade do elemento filtante
010 ou 125- Nominal
004, 007, 014 ou 020um - Absoluto

B21 - Família do produto
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Elementos filtrantes para reposição, fabricados em 
microfibra de vidro, de alta eficiência e capacidade de 
retenção de contaminantes.
Compatível com as principais marcas do mercado.

Especificação

ELEMENTO FILTRANTE - C05


